
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA NAIK TARAF LONGKANG JALAN BIDARA / JALAN BERINGIN
DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI TAMAN SYED IDRUS,
GELANG PATAH, MB ISKANDAR PUTERI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/24/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 22/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 22/05/2025 04/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/23 RM 566,768.00 14 MINGGU

2 2/23 RM 537,580.00 20 MINGGU

3 3/23 RM 525,740.00 20 MINGGU

4 4/23 RM 573,030.00 18 MINGGU

5 5/23 RM 572,320.00 16 MINGGU

6 6/23 RM 574,040.00 20 MINGGU

7 7/23 RM 551,165.00 18 MINGGU

8 8/23 RM 587,850.00 18 MINGGU

9 9/23 RM 552,000.00 18 MINGGU

10 10/23 RM 546,485.35 18 MINGGU

11 11/23 RM 570,546.00 16 MINGGU

12 12/23 RM 537,278.00 12 MINGGU

13 13/23 RM 613,904.00 20 MINGGU

14 14/23 RM 518,916.00 20 MINGGU

15 15/23 RM 574,996.50 24 MINGGU

16 16/23 RM 568,800.00 16 MINGGU

17 17/23 RM 551,984.00 14 MINGGU

18 18/23 RM 514,518.00 15 MINGGU

19 19/23 RM 924,430.00 17 MINGGU

20 20/23 RM 528,070.00 18 MINGGU

21 21/23 RM 588,362.00 16 MINGGU

22 22/23 RM 700,000.00 24 MINGGU

23 23/23 RM 664,121.80 8 MINGGU


